
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

На основании приказа Министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края 
от 28.08.2018 г. № 3027 «О присуждении стипендий Краснодарского края для талантливой молодежи, 
получающей профессиональное образование в 2019 -2019 учебном году» 
приказываю:

§ 1. Обеспечить выплату стипендий Краснодарского края в сентябре - декабре 2018 года студентам 
ГБПОУ КК «БАК», указанным в приложении № 2, к приказу от 22.08.2018 г. № 3027 «О присуждении 
стипендий Краснодарского края для талантливой молодежи, получающей профессиональное 
образование в 2018-2019 учебном году»:

1. Багинский Дмитрий Алексеевич, студент группы 945 специальности 08.02.08 Монтаж и 
эксплуатация оборудования и систем газоснабжения
2. Процко Николай Николаевич, студент группы 531 специальности 23.02.03 Техническое 
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
3. Георгица Вениамин Игоревич, студент группы 243 специальности 35.02.08 Электрификация и 
автоматизация сельского хозяйства
4. Соболева Валерия Вячеславовна, студентка группы 733 специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учёт (по отраслям)
5. Колколенко Илья Сергеевич, студент группы 733 специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учёт (по отраслям)
6. Грызлов Максим Викторович, студент группы 149 специальности 35.02.07 Механизация 
сельского хозяйства
7. Герасименко Дарья Андреевна, студентка группы 633 специальности 40.02.01 Право и 
организация социального обеспечения
8. Чубук Алексей Вадимович, студент группы 633 специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения
9. Клизубов Захар Андреевич, студент группы 141 специальности 35.02.07 Механизация сельского 
хозяйства
10. Кочерган Ирина Сергеевна, студентка группы 633 специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения
11. Сидоров Игорь Владимирович, студент группы 331 специальности 35.02.05 Агрономия
12. Клещенко Анастасия Геннадьевна, студентка группы 837 специальности 21.02.05 Земельно - 
имущественные отношения
§ 2. Оплата производится бухгалтерией образовательного учреждения путем перечисления средств на 
лицевые счета получателей стипендий, открытые в Краснодарском Отделении №8619 ПАО Сбербанка 
г. Краснодар.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 10 » сентября 2018 г. ст. Брюховецкая

(о выплате стипендии Краснодарского края для талантливой молодежи, получающей 
профессиональное образование, в сентябре - декабре 2018 года)

А.В. Югов




